Interrogatus pro alia parte si fuit (9) in lo (10) quo Oliverius fuit (9) solutus de lib. .x., quas petit Wilielmo Barbavarie, dixit

(1) *Linea trasversale di separazione.*

(2) *Linea trasversale di separazione. Segue in bianco sino al fondo della colonna.*

(3) *Pubblicato dal REYNOLDS R., op. cit., pag. 180 e seg.*

(4) *Linea trasversale di separazione. Segue uno spazio bianco di un sesto della colonna.*

(5) *In soprilinea: interrogatus de tercio titulo Wilielmi Barbavaire.*

(6) *Cancellato: quas de Roberto de Drogo.*

(7) *Per postilla: et nunquam petit; Oliverius vocaret e audivit quod in margine.*

(8) *Linea trasversale di separazione.*

(9) *fucriit è cambiato in fuit.*

(10) *Sic!*

non fuit in loco quo se clamaret quietum neque pagatum nec etiam inde videt inter eos facere rationem aliquam (1).

Bernardus de Gregorio iuratus (2) dixit scio et certus sum quod eram ante voltam Wilielmi Buce et quod erant (3) Wilielmus de Parixius et Wilielmus Barbavaria et Oliverius Corrigarius (4) et quod Oliverius vocavit (5) se quietum et pagatum de toto eo quod habebam (6) insimul cum Wilielmo Barbavaria et cum Wilielmo de Parixius exceptis de lib. .iii. de Roberto de Drogo (7) et factam inde habemus rationem.

Interrogatus pro alia parte si scit quod ille lib. .x. quas Oliverius petit Wilielmo Barbavaire fuissent racionate in illa racione quam fecerunt, dixit nescio. Qui erant ibi supradicti Oliverius et Wilielmus de Parixius et Wilielmus Barbavaria et Çenbus et Iohannes Quarellus et Lambellonus (8). De loco dixit ante volltam Wilielm(i) Buce. De tempore non recordatur.

[fo. 188 v. A].

Iohannes Quarellus iuratus dixit de tercio titulo Wilielmi Barbavaire sicut in eo continetur (9).

Interrogatus pro alia parte si scit quod iste libre .x. quas Oliverius petit Wilielmo Barbavaire fuisset (10) racionate in predicta racione, dixi nescio. Interrogatus qui erant ibi dixit quod mus (11) Barbavaire et Oliverius Corigarius et Wilielmus de Parixius et Lambellonus et Oliverius Çibus et Bernardus tabernarius. De loco dixit (12) sub porticu domus Wilielmi Buce. De tempore non (13) recorder (14).

(1) *Linea trasversale di separazione.*

(2) *iuradus è cambiato in iuratus.*

(3) *Cancellato: vidi ibi e erant in sopralinea. Tutti i nomi in questo periodo sono mutati dall'accusativo al nominativo.*

(4) *Cancellato: et quod vocaverunt se quietos et pagatos vicissim.*

(5) *vi in sopralinea.*

(6) *Cancellato: sibi e insimul cum Parixius in margine.*

(7) *Cancellato: de omnibus debiti.*